
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej kontakt a uvolňovač rzi
obsah 400ml

Položka

Objednací kód NCH 11 150 400

EAN 8595169504251

Specifikace

• Výrobek je se svou vícenásobnou funkcí nepostradatelný při opravách a údržbě. Z důvodů dobrého kapilárního působení a
přilnavosti uvolňovač rzi a kontaktní sprej vnikne také do nejmenších otvorů. Velmi dobré účinky se dosahují v součinnosti s
trojcestným ventilem, kdy pracuje i v ležaté poloze. Neškodí kovům.
• Oblasti použití:
• uvolňuje rez ze šroubových spojů, čepů, potrubí a kloubů
• odstraňuje vodu ze zapalovacích kontaktů a elektrických vedení
• zajištuje kontakt v rozdělovačích
• trvale chrání před korozí
• maže třecí uložení
• chrání a čistí brzdové písty, bowdenová lana, řetězy všech druhů a udržuje je v činnosti

 
Další technické parametry.

Funkce ochrana před korozí

Oblast použití elektronika/mechanika

Obsah 400

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

